

7А (1А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Преподаватель-организатор (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) Грачева Наталья Андреевна _____ (дата) 28.03.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) Лагуто Олеся Владимировна _____ (дата) 28.03.17

Уполномоченный по ОТ _____ (подпись) Лагуто Владимир Михайлович _____ (дата) 28.03.17

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) Ханаева Маргарита Анатольевна _____ (дата) 28.03.17

Учитель физики _____ (подпись) Голяковская Кристина Вадимовна _____ (дата) 28.03.17

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

672 _____ (№ в реестре экспертов) Вожаккина Ирина Александровна _____ (подпись) 28.03.2017 (дата)